Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я

М И Н И С Т Е Р С К И  С Ъ В Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №
от ........................ 2015 г. 

ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА ТАРИФАТА ЗА ТАКСИТЕ, КОИТО СЕ СЪБИРАТ ОТ АГЕНЦИЯ „ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА”, ПРИЕТА С ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 219 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2008 г. (обн., ДВ, бр. 79 от 2008 г., изм., бр. 101 от 2008 г., бр. 3, 100 и 102 от 2009 г., бр. 82 от 2010 г., бр. 26 от 2011 г. и бр. 94 от 30.11.2012 г.)

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т  С Ъ В Е Т

П О С Т А Н О В И:
§ 1. Таблицата към чл. 25 се изменя така:

	
	Категория 1
	Категория 2
	Категория 3

	
	Евро 0, І, ІІ
	Евро ІІІ, ІV, V, ЕЕV и по-висока
	Евро 0, І, ІІ
	Евро ІІІ, ІV, V, ЕЕV и по-висока
	

	
	Цени на винетна такса в левове
	

	Дневна
	21
	21
	21
	21
	0

	Седмична
	87
	67
	53
	40
	15

	Месечна
	174
	134
	105
	80
	30

	Годишна
	1 743
	1 340
	1 050
	808
	97


§ 2. Таблицата към чл. 26 се изменя така:

	
	Категория 1
	Категория 2
	Категория 3

	
	Евро 0, І, ІІ
	Евро ІІІ, ІV, V, ЕЕV и по-висока
	Евро 0, І, ІІ
	Евро ІІІ, ІV, V, ЕЕV и по-висока
	

	
	Цени на винетна такса в евро
	

	Дневна
	11
	11
	11
	11
	0

	Седмична
	45
	34
	27
	21
	8

	Месечна
	89
	69
	54
	41
	15

	Годишна
	891
	685
	537
	413
	50


ЗАКЛЮЧИТЕЛНА РАЗПОРЕДБА
§ 3. Постановлението влиза в сила от 10 декември 2015 г.
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ:





 БОЙКО БОРИСОВ

И.Д. ГЛАВЕН СЕКРЕТАР

НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: 





ВЕСЕЛИН ДАКОВ


ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МРРБ:
                      



СИЙЯ НИКОЛАЕВА                                             

И.Д. ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ

„ПРАВНА” НА МРРБ:                                               


    

ВЕСЕЛИНА ТЕРЗИЙСКА   
